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VD har ordet                   
Meltron har under senaste halvåret genomgått en betydande 
förändringsprocess.  Under våren har vi framgångsrikt slutfört våra 
effektivitets- och kostnads-minskningsprogram, som har reducerat 
våra fasta driftskostnader med 30 procent från april och framåt. Vi 
har i stort sett avvecklat alla löpande externa konsulttjänster och satt 
fokus på utveckling av våra egna interna resurser och processer. 

 
Kostnadsminskningsprogrammet fortsätter och vårt mål är att ytterligare sänka både fasta 
driftskostnader och framför allt materialkostnader, vilket skall förbättra vår konkurrenskraft 
och stärka vårt mål att vara kassaflödesneutrala i slutet av år 2023. Utöver sänkta 
materialpriser ser vi en breddning av vår leverantörsportfölj som en viktig del i att säkerställa 
tillgång av kritiska komponenter, särskilt i beaktande av de längre ledtider som nu råder. 
Inom produktutveckling fokuserar vi på att finjustera och uppgradera vår befintliga 
produktportfölj och gör ingen tung nyutveckling, så att bolagets resurser inriktas på att 
stödja försäljningsprocessen. 
 
Under senaste halvåret ökade vår omsättning med 18% jämfört med samma tidsperiod 
2021. Kvaliteten på vår försäljning har förbättrats under perioden i den meningen att den 
inte innehåller så mycket försäljning av ”enstaka, stora projekt”, utan det är snarare en 
rullande försäljning till industrikunder i Finland. Vi räknar med att direktförsäljningen till 
industrin ökar gradvis, huvudsakligen i Finland. Vår nuvarande offertbok och 
framtidsutsikterna är ett tydligt bevis på att det bland stora industrikunder finns förtroende 
för våra högkvalitativa produkter för krävande miljöer. Faktum är att vi har en mycket stark 
kundbas i dessa stora industriföretag, som vi har byggt upp under många år. 
 
Efter att jag började som VD för Meltron den 1 mars har mitt fokus varit på att dels 
ytterligare intensifiera vår nuvarande direktförsäljning och erbjudande mot industriella 
slutkunder, dels på att, som nästa logiska utvecklingssteg, bygga upp ett distributionsnät på 
närliggande marknader. De kan vara grossister, belysningsspecialister eller andra 
belysningstillverkare. Denna kombination kommer att tillåta oss att nå snabbare 
marknadspenetration på marknader där vi inte har någon närvaro idag. Vi har kommit långt i 
diskussionerna angående distribution i Sverige och Nordvästra Europa och hoppas på ett 
positivt avslut inom kort. Vårt nästa steg är att närma oss utvalda aktörer i Norge och 
Danmark. Vi är naturligtvis också engagerade i att slutföra öppna kunddialoger som vi har 
arbetat med i flera år, såsom våra erbjudanden i Mellanöstern men där ligger bollen just nu 
hos kunderna. 
 
Vi ser att den lägre kostnadsstrukturen i kombination med en direkt- och 
distributionsförsäljning inom närliggande marknader kan ge företaget en mera hållbar 
ekonomisk utveckling framöver. 
 
Stockholm, 5 september 2022 
Stefan Kåla 
VD Meltron AB (publ) 
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Förvaltningsberättelse 
Förvaltningsberättelsen omfattar perioden 2021-07-01 - 2022-06-30. 
 

Året i sammandrag 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Information om verksamheten 
Meltron utvecklar, producerar och säljer LED-ljuskällor och lösningar baserade på ett antal 
patent inom optik och elektronik. Meltrons belysning används inom de mest krävande 
industrimiljöerna och för infra-struktur. Meltron har inom företaget hög kompetens inom 
utveckling och tillämpning, som har gjort det möjligt för Meltron att ta fram robusta 
belysningslösningar med lång livslängd, hög verkningsgrad och en unikt jämn ljusfördelning. 
Ur ett kundperspektiv innebär det dels en lägre elförbrukning och livscykelkostnad, dels en 
högre ljuskvalitet, säkerhet och produktivitet där ljuset används. Meltron har nu fem väl 
etablerade produkter, tre för inomhus och två för utomhusbruk. Särskilt 
’flaggskeppsprodukten’ MEX, som är certifierad och uppfyller krav på explosionssäkerhet för 
299 av 301 möjliga gaser, är en ledande produkt för mycket höga krav. 
 
Den samlade marknaden för LED-belysning uppskattas i en färsk rapport från EU till 120 
GUSD 2019 och växa till 165 GUSD 2027. En stor del av denna totalvolym avser bl a 
konsumentbelysning, endast en mindre del av denna marknad avser industri, men den är 
ändå betydande. För konsumentbelysning väger priset tyngst medan kvalitet, prestanda och 
livslängd prioriteras av industrin. 
 
Meltron fokuserar på ett antal marknadsområden inom tillverkande industri, i första hand 
skogsindustrin, energi och logistik, kemi och läkemedel, livsmedel samt gruvindustri. Flera av 
kunderna i dessa branscher har behov av olika kombinationer av Meltrons produkter. De 
stora finska skogsföretagen har fortlöpande lagt beställningar på flera av produkterna och 
även initierat diskussioner i ett tidigt stadium inför stora nyinvesteringar i Europa. 
Försäljningen har hittills huvudsakligen varit riktad direkt till kunder i Finland, i första hand 
för att i dialog med kunderna bygga upp en erfarenhet av krav och lösningar och för att 
skaffa erkännande och position i marknaden, vilket vi nu har uppnått. Därutöver har ett 
antal möjliga projekt och samarbeten bearbetats, vissa under lång tid, men hittills med 
magert resultat. Den tidigare verksamheten inom agrisektorn, främst med belysning för 
djurstallar, särskilt mjölkkor, har avvecklats. 
 

Halvåret jan-jun 2021 
-Försäljningen ökade till 3,6 MSEK (3,0 M) 
-Aktiv offertportfölj 
-Ny VD med stor erfarenhet av bransch och 
försäljning 
-Program för effektivisering och kostnads-
sänkning genomfört 
-MoU i Oman med stor men osäker potential 
-Omvänd split, 1 ny aktie för 10 gamla aktier 
-Nedsättning av aktiekapitalet 

Helåret jul 2021 – jun 2022 
-Försäljningen minskade något till 5,0 MSEK (5,7 M) 
- Ställningen som etablerad leverantör till finsk 
skogsindustri konsoliderades 
-Fokuserad marknadsstrategi med direkt-försäljning i 
Finland och genom distributörer och partners i övriga 
Norden och nordvästra Europa 
-Fokus på industri med tuffa förhållanden 
-Effektivare supply chain med flera leverantörer 
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Det naturliga och logiska utvecklingssteget nu och vårt fokus för närmaste framtiden är att 
bygga upp ett nätverk av distributörer och partners med inriktning på marknaderna i övriga 
Norden och nordvästra Europa. De kan vara grossister, belysningsspecialister eller andra 
belysningstillverkare. Vi har kommit långt i diskussionerna med utvalda partners i Sverige 
och Nordvästeuropa. Avsikten är att huvuddelen av vår tillväxt skall komma genom dessa 
kanaler och att om något år skall stå för mer än hälften av den samlade försäljningen och 
sedan fortsätta växa. 
 

Väsentliga händelser under räkenskapsperioden 
Styrelsen diskuterade under hösten 2021 behovet av en starkare fokusering på 
marknadsföring och försäljning och en ledning med gedigen erfarenhet av 
belysningsbranschen och särskilt försäljning. Styrelsen beslutade i november 2021 att 
rekrytera en ny VD, och Stefan Kåla tillträdde 1 mars 2022. Detta har tillfört en ny dynamik i 
bolagets aktiviteter och en fokusering på att bygga upp försäljningskanaler med distributörer 
samt nya viktiga kontaktnät för att genomföra detta. 
 
Under hösten beslutade styrelsen om ett kostnadsreduktions- och effektiviseringsprogram, 
som genomförts under räkenskapsperiodens andra halvår med full verkan under räkenskaps-
årets sista kvartal. Därigenom har de fasta kostnaderna sänkts med drygt 30 %, bl a genom 
reducerad personalstyrka, lägre hyror och andra omkostnader, mera selektiva val av patent 
och patentansökningar, reduktion av fasta konsulter för marknadsföring och försäljning mm. 
 
Under året har Meltron konsoliderat sin ställning som leverantör till de större, globala 
företagen i finsk skogsindustri genom ett antal beställningar, bl a av HighBay-belysning till ett 
stort nybyggnadsprojekt i norra Finland, som är den största investeringen i finsk 
skogsindustri någonsin. Vi har till samma kund tidigare och för ett annat projekt även 
levererat vår innovativa armatur för vägbelysning. På flera andra finska kunders initiativ för 
vi också tidiga diskussioner om belysning för mycket stora, planerade investeringar i 
biobränsleanläggningar i Europa. 
 
Vidare tecknade vi i början av 2022 i samband med den finske industriministerns besök ett 
MoU med Sultanatet av Oman om leveranser till ett antal större väg- och 
infrastrukturprojekt om sammanlagt 2 MEUR. Vi avvaktar nu att de olika myndigheterna och 
ministerierna i Oman skall genomföra konkreta beställningar för dessa projekt, som 
diskuterats under lång tid. Samarbetet med ISAP i USA har pausats under pandemin och 
kommer inte att återupptas. 
 
Beträffande försäljningen var utvecklingen mycket långsam under räkenskapsperiodens 
första halvår, både försäljning och orderingång. Till en del var det möjligen effekterna av 
pandemin som dröjde sig kvar med fördröjda investerings- och inköpsbeslut och färre 
direkta kundkontakter, men bolaget var kunde inte överbrygga detta. I början av detta år 
kom däremot ett flertal beställningar som också kunde levereras under räkenskapsperioden, 
medan flera beställningar som väntades före periodens slut sedan blivit liggande över 
sommaren 2022. 
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Under hösten 2021 genomförde vi en garanterad företrädesemission om 26 MSEK, som gav 
en nettolikvid om knappt 20 MSEK. Kapitalet har använts till försäljning och marknadsföring, 
slutförandet av vissa nyckelsatsningar inom forskning och utveckling, en strategisk 
lageruppbyggnad som visat sig få avgörande betydelse, samt reglering av brygglån och gamla 
skulder. I mars 2022 tog bolaget upp ett brygglån om 7 MSEK för att finansiera 
verksamheten till och med tredje kvartalet 2022, då en ytterligare partiellt garanterad 
företrädesemission om 16 MSEK förväntas ge nödvändigt rörelsekapital. 
 
På styrelsens förslag beslutade en extra bolagsstämma 2022-05-03 att i) reducera antalet 
aktier genom sammanläggning av 10 gamla för 1 ny aktie, och ii) reducera aktiekapitalet 
genom överföring av cirka 56 MSEK till fritt eget kapital. Efter dessa transaktioner är antalet 
aktier 57 643 866, kvotvärdet 0,10 SEK och aktiekapitalet 5 764 386,60 SEK. 
 
 
Corona-effekter 
Bolaget bedömer att försäljningen under räkenskapsåret till en del har hämmats av 
restriktionerna under pandemin. Kontakterna har i huvudsak fungerat normalt med 
etablerade kunder, men nya kunder har varit avvaktande. Leveranskedjorna har definitivt 
blivit längre under året. Framför allt har vi fått vänta längre på bekräftelse på våra 
beställningar eftersom våra leverantörer i sin tur fått vänta på sina komponentleveranser. 
Angivna leveranstider har sedan i allt väsentligt kunnat hållas. Vi har till en del kunnat 
motverka effekterna genom förtida strategiska komponentköp. 
 

Finansiella kommentarer 
Intäkter 
Meltron-koncernens försäljning minskade med 12 procent på årsbasis, till MSEK 5,0 (5,7 
MSEK). Den svaga utvecklingen under räkenskapsperiodens första halvår följdes av ett andra 
halvår som var bättre än motsvarande period förra året, men detta kunde inte väga upp 
tappet. Intäkterna präglades ändå av ett ökat antal uppföljningsorder från befintliga kunder, 
inkl till större investeringsprojekt, samt några nya kunder. Vi har nu en ganska bred 
försäljningspipeline, och vi förväntar oss order från nya och gamla kunder. Samtidigt vet vi 
att kundernas ledtider för beställningar alltjämt är långa.  
 
Rörelseförlust och nettoförlust 
Koncernens rörelseförlust uppgick till -27,9 MSEK (-21,7 MSEK). Resultatet belastades av 
kostnader avveckling av varulager om -0,9 MSEK och nedskrivning av immateriella 
anläggningstillgångar med 5,8 MSEK. Finansnettot var -0,9 MSEK. Nettoförlusten uppgick till 
-28,9 MSEK.  
 
Balansräkning 
Meltron-koncernens balansomslutning uppgick till 17,7 MSEK (22,8 MSEK). Under det första 
halvåret genomförde Meltron en företrädesemission om 26 MSEK. Kostnaderna för 
företrädesemissionen i oktober 2021 var -6,2 MSEK. Under det andra halvåret ökade lagret 
med 54 procent på grund av större affärsvolymer och förlängda försörjningskedjor för 
elektroniska komponenter. Koncernens soliditet var 26 procent vid periodens utgång. 
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Kommentar om moderbolagets resultat 
Huvuddelen av koncernens verksamhet bedrivs genom det finska helägda dotterbolaget 
Meltron Oy. Moderbolaget har finansierat dotterbolaget genom lån och aktieägartillskott. 
Utifrån försiktighetsprincipen har Meltron AB:s styrelse beslutat skriva ned det bokförda 
värdet på innehavet i dotterbolaget i balansräkningen för Meltron AB med 50 procent eller 
cirka 28 MSEK. Nedskrivningen om cirka -28 MSEK ökade moderbolagets förlust som därmed 
uppgick till -42,9 MSEK (-55,1 MSEK).  
 
Kommentar om moderbolagets balansräkning 
Efter den ovannämnda nedskrivningen av värdet aktierna i Meltron Oy i moderbolaget 
Meltron AB:s balansräkning med cirka -28 MSEK är fritt eget kapital i moderbolaget 24,5 
MSEK.  
 
 

Ägarförhållanden 

Största ägare vid verksamhetsårets slut: 
 

Aktieägare Antal aktier Andel 

   
Megabond Tallinn OU          8 242 890  14,3% 

Lombard Int'l Assurance          2 266 851  3,9% 

Leo Hatjasalo          2 257 755  3,9% 

Arian Ismail          1 582 000  2,7% 

Nordnet Pension          1 342 428  2,4% 

Tony Chouha           1 200 000  2,1% 

G&W Kapitalförvaltning          1 057 580  1,8% 

Ghanem Chouha         961 500 1,7% 

Hälsö Mekaniska             750 000  1,3% 

Stevce Mojanovski             645 000  1,1% 

Övriga        37 337 862    64,8% 

   

Totalt       57 643 866  100% 
 
 
 
 

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
 
Förväntad framtida utveckling 
Meltron förväntar sig en tydlig försäljningstillväxt under det just påbörjade räkenskapsåret, 
om än från en låg nivå. Vi har ökat insatserna för direktförsäljning i Finland, med en aktiv 
offertstock i närtid, och vi förhandlar med viktiga samarbetspartner vilka som distributörer 
kommer att på sikt generera avsevärda intäkter i övriga Norden och i nordvästra Europa. 
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Framgångsrik försäljning och marknadsföring och ökade volymer kommer att minska 
andelen fasta kostnader och därmed förbättra lönsamheten. Det påbörjade arbetet att söka 
flera olika leverantörer visar redan på möjligheterna att sänka inköpskostnaderna, sänka 
leveranstiderna och att sprida riskerna genom flera leverantörer. Sammantaget räknar vi 
med att rörelsen kan ha positivt kassaflöde mot slutet av kalenderåret 2023. 
 
Även om vi har en mogen produktportfölj så kommer vi att fortsätta bredda erbjudandet, 
dels inom produktfamiljerna, dels genom att bygga ut produkterna utifrån kundernas behov. 
Sådana produktutvecklingsprojekt bör ge en positiv effekt på försäljningen framgent. 
 
Huvudsakliga risker och osäkerheter 
Störningarna i den globala ekonomin under räkenskapsåret har inneburit betydande 
förlängningar av leveranstiderna för viktiga elektronikkomponenter, men hittills har 
leveranserna i huvudsak skett enligt plan. Vi har gjort strategiska inköp och planerat för 
alternativa lösningar för att motverka förseningarna. Vi räknar med att den globala 
försörjningskedjan kommer att stabiliseras. Med stigande inflation och räntor kan vi räkna 
med en tilltagande osäkerhet hos våra kunder om större investeringar; dock drivs många av 
dessa av klimatomställningen, som är prioriterad, och vår energieffektivitet gynnas av högre 
elkostnader. 
 
Likviditet 
Styrelsen bedömer att koncernens behov av ytterligare rörelsekapital är 5-10 MSEK. Vid 
fullteckning av planerad företrädesemission, se nedan, och efter emissionskostnader och 
återbetalning av överbryggningslån bedömer styrelsen att bolaget har likvida medel för 
verksamhetens behov fram till mitten av 2023, givet de betydligt lägre fasta kostnaderna 
som redovisats ovan. Styrelsens bedömning bygger på att den planerade ökade 
försäljningen, som förväntas uppnå cirka 20 MSEK kommande räkenskapsåret, uppnås 
genom ökad direktförsäljning och genom nya kanaler med distributörer och andra partners, 
samt på lägre inköpskostnader genom alternativa leverantörer, där potentialen är 
identifierad och första beställningar redan gjorts.  
 
Valutarisk 
Meltron är exponerat för begränsade valutarisker avseende EUR och USD, huvuddelen av 
såväl inköp som försäljning sker i EUR. 
 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
Inom ramen för mandat från årsstämman 2021-10-01 förbereder styrelsen en företrädesemission om 
16,1 MSEK, som kommer att genomföras under september. G&W Fondkommission har fått 
uppdraget att ansvara för företrädesemissionen. Vid fullteckning kommer fortsatt finansiering till 
mitten av 2023 att vara säkrad. Diskussioner pågår också med ytterligare direktinvesterare. 
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Koncernen 2021-07-01 2020-07-01 2019-09-01

Flerårsöversikt (kr) 2022-06-30 2021-06-30 2020-06-30

Nettoomsättning 5 023 829 5 713 816 3 160 141

Resultat efter finansiella poster -28 890 830 -25 297 803 -23 211 003

Balansomslutning 17 648 747 22 756 455 23 036 222

Soliditet (%) 26% 57% 56%

Medeltal anställda 12 12 11

Moderbolaget 2021-07-01 2020-07-01 2019-05-01 2018-05-01

Flerårsöversikt (kr) 2022-06-30 2021-06-30 2020-06-30 2019-04-30

Nettoomsättning 307 699 488 013 1 112 955 1 072 818

Resultat efter finansiella poster -42 929 103 -55 054 917 -14 308 097 -6 639 792

Balansomslutning 38 881 801 57 309 826 84 448 132 12 293 167

Soliditet (%) 78% 93% 98% 84%

Medeltal anställda 1 1 1 1

Resultatdisposition

(Belopp i kr)

Styrelsen föreslår att fritt eget Kapital, kronor 24 546 043, disponeras enligt följande

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserad vinst 67 475 146

årets resultat -42 929 103

24 546 043

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas

i ny räkning överföres 24 546 043

24 546 043
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Resultaträkning

2021-07-01 2020-07-01

Belopp i kr Not 2022-06-30 2021-06-30

Rörelsens intäkter m.m.

 Nettoomsättning 3 5 023 829 5 713 816

 Övriga rörelseintäkter 158 681 170 035

Summa rörelsens intäkter 5 182 510 5 883 851

Rörelsens kostnader

 Råvaror och förnödenheter - -

Handelsvaror -5 346 442 -4 528 145

 Övriga externa kostnader 4,5 -10 068 948 -11 202 829

 Personalkostnader 6 -9 326 877 -8 296 036

 10,11,12 -8 401 343 -3 579 136

Summa rörelsens kostnader -33 143 610 -27 606 146

Rörelseresultat -27 961 100 -21 722 295

Resultat från finansiella investeringar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 7 - 51

 Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -929 730 -3 575 559

Summa finansiella poster -929 730 -3 575 508

Resultat efter finansiella poster -28 890 830 -25 297 803

 Skatt på årets resultat 9 - -

Årets resultat -28 890 830 -25 297 803

Koncernen 

Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar
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Balansräkning

Belopp i kr Not 2022-06-30 2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingsutgifter 10 2 836 789 3 341 828

Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter 11 4 172 544 11 112 993

7 009 333 14 454 821

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 12 1 149 938 1 364 027

1 149 938 1 364 027

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintresse i övriga företag 21 51 777 49 075

Andra långfristiga fordringar 14 251 089 238 036

302 866 287 111

Summa anläggningstillgångar 8 462 137 16 105 959

Omsättningstillgångar

Varulager m.m. 15

Varor på väg - 1 188 395

Färdiga varor och handelsvaror 4 526 964 2 851 125

4 526 964 4 039 520

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 334 326 310 086

Övriga fordringar 1 540 252 1 422 256

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 244 605 249 654

3 119 183 1 981 996

Kassa och bank 1 540 463 628 980

Summa omsättningstillgångar 9 186 610 6 650 496

SUMMA TILLGÅNGAR 17 648 747 22 756 455

Koncernen
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Balansräkning

Belopp i kr Not 2022-06-30 2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 17

Aktiekapital 5 764 387 72 054 833

Övrigt tillskjutet kapital 59 618 452 65 719 332

Annat eget kapital inkl årets resultat -60 806 596 -124 737 126

Summa eget kapital 4 576 243 13 037 039

Avsättningar

Övriga avsättningar 18 142 961 169 630

Summa avsättningar 142 961 169 630

Långfristiga skulder 19

Övriga skulder - 793 630

Summa långfristiga skulder 0 793 630

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 837 149 885 929

Leverantörsskulder 907 284 1 190 755

Övriga skulder 9 032 612 4 735 258

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 2 152 498 1 944 214

Summa kortfristiga skulder 12 929 543 8 756 156

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 17 648 747 22 756 455

Koncernen
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Förändring av eget kapital
Koncernen

Övrigt Annat

Aktie- tillskjutet kapital  inkl Summa

Belopp i kr kapital kapital årets resultat eget kapital

Belopp vid årets ingång 2021-07-01 72 054 833 65 719 332 -124 737 126 13 037 039

Nyemission 25 939 740 -6 100 880 19 838 860

Nedsättning aktiekapital -92 230 186 92 230 186 0

Årets omräkningsdifferens 591 174 591 174

Årets resultat -28 890 830 -28 890 830

Belopp vid årets utgång 2022-06-30 5 764 387 59 618 452 -60 806 596 4 576 243

Kassaflödesanalys

2021-07-01 2020-07-01

Belopp i tkr Not 2022-06-30 2021-06-30

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -27 961 -21 722

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 24 8 374 3 343

Betald ränta -930 -3 576

Kassaflöde från den löpande verksamheten -20 517 -21 955

före förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av varulager -487 -1 870

Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar -1 137 759

Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder -2 633 8 633

Kassaflöde från den löpande verksamheten -24 774 -14 433

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - -1 515

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -310 -217

Förändring av långfristiga fordringar - -20

Kassaflöde från investeringsverksamheten -310 -1 752

Finansieringsverksamheten

Nyupptagna finansiella skulder 7 000 -

Amortering av finansiella skulder -843 -2 388

Nyemission 19 838 18 969

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 25 995 16 581

Årets kassaflöde 911 396

Likvida medel vid årets början 629 233

Likvida medel vid årets slut 25 1 540 629

Koncernen

Comfact Signature Referensnummer: 1438819



 
Årsredovisning 2021-07-01 – 2022-06-30 
Meltron AB (publ)                                                                                             
Org nr 556988-9834 

14 

  

Resultaträkning

2021-07-01 2020-07-01

Belopp i kr Not 2022-06-30 2021-06-30

Rörelsens intäkter m.m.

 Nettoomsättning 3 307 699 488 013

 Övriga rörelseintäkter 107 105 51 594

Summa rörelsens intäkter 414 804 539 607

Rörelsens kostnader

 Handelsvaror -1 478 294 -1 119 706

 Övriga externa kostnader 4,5 -4 424 409 -4 635 208

 Personalkostnader 6 -1 942 978 -1 635 265

10,11,12 -6 843 428 -1 884 775

Summa rörelsens kostnader -14 689 109 -9 274 954

Rörelseresultat -14 274 305 -8 735 347

Resultat från finansiella investeringar

 Resultat från andelar i koncernföretag 13 -28 360 012 -46 063 723

 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 7 525 603 381 754

 Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -820 389 -637 601

Summa finansiella poster -28 654 798 -46 319 570

Resultat efter finansiella poster -42 929 103 -55 054 917

Resultat före skatt -42 929 103 -55 054 917

 Skatt på årets resultat 9 - -

Årets resultat -42 929 103 -55 054 917

Moderbolaget

Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar
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Balansräkning

Belopp i kr Not 2022-06-30 2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingsutgifter 10 84 816 322 603

Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter 11 - 6 601 064

84 816 6 923 667

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 12 11 279 15 856

11 279 15 856

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 13 28 360 012 46 063 723

28 360 012 46 063 723

Summa anläggningstillgångar 28 456 107 53 003 246

Omsättningstillgångar

Varulager m.m. 15

Varor på väg - 1 188 395

Färdiga varor och handelsvaror 222 499 511 959

222 499 1 700 354

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 182 338 205 081

Fordringar hos koncernföretag 8 678 618 1 650 398

Övriga fordringar 132 764 69 711

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 67 818 200 305

9 061 538 2 125 495

Kassa och bank 1 141 657 480 731

Summa omsättningstillgångar 10 425 694 4 306 580

SUMMA TILLGÅNGAR 38 881 801 57 309 826

Moderbolaget
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Balansräkning

Belopp i kr Not 2022-06-30 2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 17

Bundet eget kapital

Aktiekapital 5 764 387 72 054 833

Uppskrivningsfond - 5 021 092

Fond för utvecklingsutgifter 65 763 303 551

5 830 150 77 379 476

Fritt eget kapital

Överkursfond 59 615 804 65 716 684

Balanserad vinst eller förlust 7 859 341 -34 574 808

Årets resultat -42 929 103 -55 054 917

24 546 043 -23 913 041

Summa eget kapital 30 376 193 53 466 435

Avsättningar

Övriga avsättningar 18 142 961 169 630

Summa avsättningar 142 961 169 630

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 425 387 247 945

Övriga skulder 7 174 072 2 994 008

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 763 188 431 808

Summa kortfristiga skulder 8 362 647 3 673 761

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 38 881 801 57 309 826

Moderbolaget
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Förändring av eget kapital
Moderbolaget Balanserad

Aktie- Uppskrivnings Fond för Överkurs- vinst  inkl. Summa

Belopp i kr kapital fond utveckling fond årets resultat eget kapital

Belopp vid årets ingång 2020-07-01 72 054 833 5 021 092 303 551 65 716 684 -89 629 725 53 466 435

Nyemission 25 939 740 -6 100 880 19 838 860

Nedsättning Aktiekapital -92 230 186 92 230 186 0

Årets upplösning av fond för utveckling -237 788 237 788 0

Årets upplösning av uppskrivningsfond -5 021 092 5 021 092 0

Årets resultat -42 929 103 -42 929 103

Belopp vid årets utgång 2021-06-30 5 764 387 0 65 763 59 615 804 -35 069 762 30 376 193

Kassaflödesanalys

2021-07-01 2020-07-01

Belopp i tkr Not 2022-06-30 2021-06-30

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -14 274 -8 735

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 24 6 844 1 883

Betald ränta -295 -256

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital -7 725 -7 108

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av varulager 1 478 -942

Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar -6 936 985

Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder -2 338 8 958

Kassaflöde från den löpande verksamheten -15 521 1 893

Investeringsverksamheten

Tilskott dotterföretag -10 656 -20 595

Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -15

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - -4

Kassaflöde från investeringsverksamheten -10 656 -20 614

Finansieringsverksamheten

Nyupptagna finansiella skulder 7 000 -

Nyemission 19 838 18 969

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 26 838 18 969

Årets kassaflöde 661 248

Likvida medel vid årets början 481 233

Likvida medel vid årets slut 25 1 142 481

Moderbolaget
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Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) tillämpas vid upprättandet 

av finansiella rapporter. 

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kr om inget annat anges.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget  och de dotterföretag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer 

än 50% av rösterna eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Koncernredovisningen är upprättad enligt 

förvärvsmetoden vilket innebär att eget kapital som fanns i dotterföretagen vid förvärvstidpunkten elimineras i sin helhet. 

I koncernens eget kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens eget kapital som tillkommit efter förvärvet. 

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

Vid omräkning av utländska dotterföretag används dagskursmetoden. Detta innebär att balansräkningarna omräknas efter 

balansdagens valutakurser och att resultaträkningarna omräknas efter periodens genomsnittskurser. De omräkningsdifferenser 

som därvid uppkommer förs direkt mot koncernens eget kapital.

Andelar i koncernföretag

I moderbolaget redovisas andelar i koncernföretag initialt till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter

som är direkt hänförliga till förvärvet av andelarna. Emissionslikvider och aktieägartillskott läggs till anskaffningsvärdet. 

Skulle det verkliga värdet vara lägre än det redovisade värdet skrivs andelarna ned till det verkliga värdet om värdenedgången 

kan antas vara bestående.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört 

in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på

koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig

risk för värdefluktuation.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter avseende försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med 

äganderätten till varorna har övergått på köparen och när intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Egenutvecklade immateriella anläggningstillgångar

Utvecklingsutgifter redovisas enligt aktiveringsmodellen som immateriell anläggningstillgång då följande kriterier är uppfyllda: 

• det är tekniskt och ekonomiskt möjligt att färdigställa tillgången, 

• avsikt och förutsättning finns att sälja eller använda tillgången, 

• det är sannolikt att tillgången kommer att generera intäkter eller leda till kostnadsbesparingar, 

• utgifterna kan beräknas på ett tillfredsställande sätt.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell tillgång utgörs av de direkt hänförbara utgifter som krävs för att 

tillgången ska kunna användas på det sätt som företagsledningen avsett.
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Egenutvecklade immateriella anläggningstillgångar

Utvecklingsutgifter redovisas enligt aktiveringsmodellen som immateriell anläggningstillgång då följande kriterier är uppfyllda: 

• det är tekniskt och ekonomiskt möjligt att färdigställa tillgången, 

• avsikt och förutsättning finns att sälja eller använda tillgången, 

• det är sannolikt att tillgången kommer att generera intäkter eller leda till kostnadsbesparingar, 

• utgifterna kan beräknas på ett tillfredsställande sätt.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell tillgång utgörs av de direkt hänförbara utgifter som krävs för att 

tillgången ska kunna användas på det sätt som företagsledningen avsett.

Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga 

avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas för både moderbolag och koncernföretag.

Balanserade utvecklingsutgifter 5 år

Patent 10 år

Inventarier 5 år

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen

av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Leasing

Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska 

riskerna och förmånerna förknippade med leasingobjektet i all väsentlighet har förts över till leasetagaren. I annat fall är det 

fråga om operationell leasing. Koncernen har inga väsentliga finansiella leasingavtal varför samtliga leasingavtal redovisas 

som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde 

och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har 

terminssäkrats omräknas de till terminskurs.  

Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de 

fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt 

redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda 

värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. 

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen vilken för

närvarande är 20,6%.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att 

finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

Varulager m.m.

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Vid bestämmande av 

anskaffningsvärdet har först-in-först-ut-principen tillämpats.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när koncernen har eller kan anses ha en förpliktelse som ett resultat av en inträffad händelse och 

det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelsen. En förutsättning är att det går att göra en

tillförlitlig uppskattning av det belopp som ska utbetalas.
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Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och 

antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömnigen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska 

erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att 

bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. 

Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar,

främst relaterade till värdering av patent. 

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Inköp och försäljning inom koncernen

Inga interna inköp och försäljningar har skett inom koncernen.

Not 4  Leasingavgifter

2021-07-01 - 

2022-06-30

2020-07-01 - 

2021-06-30

2021-07-01 - 

2022-06-30

2020-07-01 - 

2021-06-30

Operationell leasing, inkl. hyra för lokal

Leasingavgifter, årets kostnad 872 803 1 031 877 - 215 000

Återstående leasingavgifter förfaller enligt följande:

Inom ett år 291 849 289 358 - -

Senare än ett år men inom fem år - - - -

Summa 291 849 289 358 0 0

De mest väsentliga hyresavtalen avser Suomen Viljava Oy.

Not 5 Ersättning till revisorer

2021-07-01 - 

2022-06-30

2020-07-01 - 

2021-06-30

2021-07-01 - 

2022-06-30

2020-07-01 - 

2021-06-30

Arvoden och kostnadsersättningar

Revisionsuppdraget 307 064 520 617 242 903 415 175

Skatterådgivning - - - -

Summa 307 064 520 617 242 903 415 175

Koncernen                Moderbolaget

Koncernen                Moderbolaget
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Not 6 Medelantalet anställda samt löner och andra ersättningar

2021/2022 2020/2021

Medelantalet anställda Antal anställda Varav män Antal anställda Varav män

Moderbolaget

Sverige 1 1 1 1

Dotterföretag

Finland 11 10 11 10

Totalt dotterföretag 11 10 11 10

Koncernen totalt 12 11 12 11

Företagsledningen

2021-07-01 - 

2022-06-30

2020-07-01 - 

2021-06-30

2021-07-01 - 

2022-06-30

2020-07-01 - 

2021-06-30

Andel kvinnor:

Styrelsen 20% 20% 20% 25%

VD och övriga företagsledningen 0% 0% 0% 0%

Personalkostnader

2021-07-01 - 

2022-06-30

2020-07-01 - 

2021-06-30

2021-07-01 - 

2022-06-30

2020-07-01 - 

2021-06-30

Styrelse och VD 1 386 629 1 927 974 297 929 406 412

Övriga anställda 6 389 421 6 480 475 1 269 075 1 012 165

Summa 7 776 050 8 408 449 1 567 004 1 418 577

Sociala avgifter 1 548 812 1 378 856 397 352 252 892

(varav pensionskostnad) 347 159 1 456 721 ( - ) ( - )

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2021-07-01 - 

2022-06-30

2020-07-01 - 

2021-06-30

2021-07-01 - 

2022-06-30

2020-07-01 - 

2021-06-30

Ränteintäkter koncernföretag - - 525 603 381 754

Ränteintäkter övriga - 51 - -

Summa 0 51 525 603 381 754

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

2021-07-01 - 

2022-06-30

2020-07-01 - 

2021-06-30

2021-07-01 - 

2022-06-30

2020-07-01 - 

2021-06-30

Räntekostnader koncernföretag - - - -

Räntekostnader övriga 929 730 3 575 559 820 389 637 601

Summa 929 730 3 575 559 820 389 637 601

Koncernen   Moderbolaget

Koncernen   Moderbolaget

Koncernen                Moderbolaget

  ModerbolagetKoncernen
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Not 9 Skatt på årets resultat

2021-07-01 - 

2022-06-30

2020-07-01 - 

2021-06-30

2021-07-01 - 

2022-06-30

2020-07-01 - 

2021-06-30

Aktuell skatt - - - -

Uppskjuten skatt - - - -

Summa 0 0 0 0

Teoretisk skatt

Redovisat resultat före skatt -28 890 830 -25 297 803 -42 929 103 -55 054 917

Skatt enligt gällande skattesats, 20,6 5 951 511 5 413 730 8 843 395 11 781 752

Avstämning av redovisad skatt

Effekt av ej avdragsgilla kostnader -1 356 060 -525 151 -7 196 885 -10 381 265

Effekt av kostnader över EK 1 259 459 1 329 337 1 259 459 1 329 337

Årets uppkomna underskottsavdrag -5 854 910 -6 217 916 -2 905 969 -2 729 824

Summa 0 0 0 0

De skattemässiga underskottsavdragen för Meltron AB uppgår till 63 674 207 kr (49 567 557 kr). 

Not 10 Balanserade utvecklingsutgifter

2022-06-30 2021-06-30 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärde 15 672 670 15 315 173 2 392 477 2 392 477

Inköp 0 795 362 - -

Årets omräkningsdifferens 728 211 -437 865 - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 16 400 881 15 672 670 2 392 477 2 392 477

Ingående avskrivningar -12 330 842 -11 833 119 -2 069 874 -1 718 705

Årets avskrivningar -670 599 -840 434 -237 787 -351 169

Årets omräkningsdifferens -562 651 342 711 - -

Utgående ackumulerade avskrivningar -13 564 092 -12 330 842 -2 307 661 -2 069 874

Redovisat värde 2 836 789 3 341 828 84 816 322 603
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Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter

2022-06-30 2021-06-30 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärde 7 804 009 7 338 362 431 796 431 796

Inköp 213 869 699 661 - -

Årets omräkningsdifferens 409 671 -234 014 - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 8 427 549 7 804 009 431 796 431 796

Ingående avskrivningar -3 167 806 -2 455 961 -307 522 -254 717

Årets avskrivningar -869 828 -786 435 -124 274 -52 805

Årets omräkningsdifferens -217 371 74 590 - -

Utgående ackumulerade avskrivningar -4 255 005 -3 167 806 -431 796 -307 522

Ingående uppskrivning patent 14 664 426 14 664 426 14 664 426 14 664 426

Ingående avskrivningar uppskrivet belopp patent -8 187 636 -6 721 193 -8 187 636 -6 721 193

Årets avskrivningar på uppskrivet belopp patent -635 348 -1 466 443 -635 348 -1 466 443

Utgående ackumulerade uppskrivningar 5 841 442 6 476 790 5 841 442 6 476 790

Ingående nedskrivningar patent - - - -

Årets nedskrivningar patent -5 841 442 - -5 841 442 -

Utgående ackumulerade nedskrivningar -5 841 442 0 -5 841 442 0

Redovisat värde 4 172 544 11 112 993 0 6 601 064

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30 2021-06-30 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärde 2 390 613 2 227 489 73 337 55 046

Inköp 96 121 236 736 - 18 291

Årets omräkningsdifferens 121 653 -73 612 - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 608 387 2 390 613 73 337 73 337

Ingående avskrivningar -1 026 586 -575 746 -57 481 -43 119

Årets avskrivningar -384 126 -468 889 -4 577 -14 362

Årets omräkningsdifferens -47 737 18 049 - -

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 458 449 -1 026 586 -62 058 -57 481

Redovisat värde 1 149 938 1 364 027 11 279 15 856
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Not 13 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Organisations- Redovisat värde

Företag nummer Säte Antal Kapitalandel 2022-06-30 2021-06-30

OY MTG-Meltron Ltd FI - 08475035 Helsingfors 73 991 100% 28 360 011 46 063 723

28 360 011 46 063 723

2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärde 46 063 723 71 531 986

Inköp - -

Aktieägartillskott 10 656 300 20 595 459

Nedskrivning -28 360 012 -46 063 722

Redovisat värde 28 360 011 46 063 723

Not 14 Andra långfristiga fordringar

2022-06-30 2021-06-30 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärde 238 035 225 424 - -

Utlåning - 20 251 - -

Årets omräkningsdifferens 13 054 -7 640 - -

Redovisat värde 251 089 238 035 0 0

Not 15 Varulager

2022-06-30 2021-06-30 2022-06-30 2021-06-30

Varor på väg - 1 188 395 - 1 188 395

Färdiga varor och handelsvaror 4 526 964 2 851 125 222 499 511 959

Redovisat värde 4 526 964 4 039 520 222 499 1 700 354

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2022-06-30 2021-06-30 2022-06-30 2021-06-30

Förutbetald försäkring 102 593 67 156 67 819 54 318

Övriga förutbetalda kostnader 142 012 182 498 - 145 987

Redovisat värde 244 605 249 654 67 819 200 305
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Not 17 Eget kapital

Antal Aktier och kvotvärde 2022-06-30 2021-06-30

Antal aktier vid periodens slut 57 643 866 28 821 933

Genomsnittligt antal aktier 46 146 592 24 085 175

Kvotvärde per aktie på balansdagen 0,10 0,25

Aktiekurs på balansdagen 0,16 0,17

Antal aktier är beräknade med hänsyn till omvänd split, 1 ny för 10 gamla aktier, vilket beslutades av bolagsstämma

2022-05-03.

Uppskrivningsfond 2022-06-30 2021-06-30

Belopp vid årets ingång 5 021 092 6 185 448

Ianspråktaget belopp under året -5 021 092 -1 164 356

Belopp vid årets utgång 0 5 021 092

Fond för utvecklingsutgifter 2022-06-30 2021-06-30

Belopp vid årets ingång 303 551 673 768

Ianspråktaget belopp under året -237 788 -370 217

Belopp vid årets utgång 65 763 303 551

Not 18 Övriga avsättningar

2022-06-30 2021-06-30 2022-06-30 2021-06-30

Ingående redovisat värde 169 630 319 382 169 630 319 382

Årets avsättning 9 231 14 641 9 231 14 641

Årets reglering -35 900 -164 393 -35 900 -164 393

Redovisat värde 142 961 169 630 142 961 169 630

Not 19 Långfristiga skulder

2022-06-30 2021-06-30 2022-06-30 2021-06-30

Skulder till kreditinstitut 793 630 - - -

Inlåning - 793 630 - -

Amortering -793 630 - - -

Summa 0 793 630 0 0

Inga Skulder förfaller senare än 5 år

Koncernen   Moderbolaget
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Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2022-06-30 2021-06-30 2022-06-30 2021-06-30

Personalrelaterade kostnader 1 493 135 1 170 295 292 756 218 200

Upplupna räntekostnader 270 983 388 189 263 624 -

Övriga upplupna kostnader - - 206 808 213 608

Förutbetalda intäkter 388 380 385 730 - -

Redovisat värde 2 152 498 1 944 214 763 188 431 808

Not 21 Ägarintresse i övriga företag

2022-06-30 2021-06-30 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärde 49 075 49 075 - -

Inköp - - - -

Årets omräkningsdifferens 2 702 - - -

Redovisat värde 51 777 49 075 0 0

Not 22 Ställda säkerheter

2022-06-30 2021-06-30 2022-06-30 2021-06-30

Ställda säkerheter för skulder till kreditinstitut

Företagsinteckningar Inga Inga Inga Inga

Summa 0 0 0 0

Not 23 Eventualförpliktelser

2022-06-30 2021-06-30 2022-06-30 2021-06-30

Skadestånd 2 403 023 - - -

Summa 2 403 023 0 0 0

Avser tvist med anställd i Meltron OY.

Not 24 Ej kassaflödespåverkande poster

I tkr

2022-06-30 2021-06-30 2022-06-30 2021-06-30

Av/nedskrivningar 8 401 3 579 6 844 1 885

Justering ej likviditetspåverkande poster -27 -236 - -2

Summa 8 374 3 343 6 844 1 883

Not 25 Likvida medel

2022-06-30 2021-06-30 2022-06-30 2021-06-30

Banktillgodohavanden 1 540 463 628 980 1 141 657 480 731

Summa likvida medel 1 540 463 628 980 1 141 657 480 731
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Stockholm, 5 september 2022 

 
 
 
               _____________ 
Göran Lundgren            Lars Aikala  Olof Heyman 
Styrelseordförande            Styrelseledamot             Styrelseledamot 
 
 
 
 
                __ 
Elisabet Wahlman            Sverker Littorin  Stefan Kåla 
Styrelseledamot            Styrelseledamot  VD 
 
 
 
Revisionsberättelsen lämnades den 5 september 2022 
 
 
 
Roy Eide 
Auktoriserad revisor        

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 27 Resultatdisposition

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor  24 546 043, disponeras enligt följande

(Belopp i kr)

Förslag till disposition av bolagets vinst 

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserad vinst 67 475 146

årets resultat -42 929 103

24 546 043

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas

i ny räkning överföres 24 546 043

24 546 043

Inom ramen för mandat från årsstämman 2021-10-01 förbereder styrelsen en företrädesemission om 16,1 MSEK, som kommer att genomföras under september 2022. G&W 

Fondkommission har fått uppdraget att ansvara för företrädesemissionen. Vid fullteckning kommer fortsatt finansiering till mitten av 2023 att vara säkrad. Diskussioner pågår 

också med ytterligare direktinvesterare.
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